1206 R020贴片取样电阻
产品名称 1206 R020贴片取样电阻
公司名称 深圳市捷比信实业有限公司
价格 .00/pcs
规格参数 品牌:大毅
型号:RLM12FTCMR020
产地:台湾
公司地址 深圳市龙华新区大浪街道东环一路2号金源大厦
（皇嘉中心）八楼820-822
联系电话 0755-29796190-8007 13316946190
产品详情
1206 R020贴片取样电阻
1206，20毫欧合金取样电阻采样常用于：开关电源，驱动电源，变压器，大功率逆变器，伺服电机，无
人机，电子烟等产品。
1206贴片取样电阻产品参数：
规格型号：RLM12FTCMR020
封装尺寸：1206
额定功率：1W
电阻精度：1％
温度系数：50ppm
工作温度：-55~170℃
生产厂家：大毅（TA-I）
供货周期：现货
捷比信贴片取样电阻现货供应，以下是部分合金电阻现货，欢迎来电咨询及查货：
RLM12FTCMR001 (1206 1％ 0.001Ω 1W)
RLM12FTCMR002 (1206 1％ 0.002Ω 1W)
RLM12FTCMR003 (1206 1％ 0.003Ω 1W)
RLM12FTCMR004 (1206 1％ 0.004Ω 1W)
RLM12FTCMR005 (1206 1％ 0.005Ω 1W)
RLM12FTCMR006 (1206 1％ 0.006Ω 1W)
RLM12FTCMR007 (1206 1％ 0.007Ω 1W)
RLM12FTCMR008 (1206 1％ 0.008Ω 1W)
RLM12FTCMR010 (1206 1％ 0.010Ω 1W)
RLM12FTCMR012 (1206 1％ 0.012Ω 1W)
RLM12FTCMR015 (1206 1％ 0.015Ω 1W)
RLM12FTCMR020 (1206 1％ 0.020Ω 1W)
RLM12FTCMR025 (1206 1％ 0.025Ω 1W)
RLM12FTCMR030 (1206 1％ 0.030Ω 1W)
RLM12FTCMR039 (1206 1％ 0.039Ω 1W)
RLM12FTCMR040 (1206 1％ 0.040Ω 1W)
RLM12FTCMR050 (1206 1％ 0.050Ω 1W)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)